

Jacob Elkjær Holding ApS
CVR-nr. 31894255
Erantisvej 11
4760 Vordingborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2016

Dirigent



Navn: Jacob Elkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jacob Elkjær Holding ApS

Erantisvej 11

4760 Vordingborg

CVR-nr.: 31894255

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jacob Elkjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.831 t.kr. i forhold til et overskud på 757 t.kr. i 2014. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(7)
Driftsresultat		(6.250)	(7)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.839.892	762
Andre finansielle omkostninger		(2.285)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.831.357	755
Skat af ordinært resultat	1	(676)	2
Årets resultat		1.830.681	757
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.839.892	762
Overført resultat		(9.211)	(5)
		1.830.681	757

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.257.900	1.419
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.257.900</u>	<u>1.419</u>
Anlægsaktiver		<u>3.257.900</u>	<u>1.419</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	5
Tilgodehavende selskabsskat		63.855	2
Tilgodehavender		<u>63.855</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver		<u>63.855</u>	<u>7</u>
Aktiver		<u><u>3.321.755</u></u>	<u><u>1.426</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.195.400	1.356
Overført overskud eller underskud		<u>(95.770)</u>	<u>(87)</u>
Egenkapital		<u>3.224.630</u>	<u>1.394</u>
Anden gæld		<u>97.125</u>	<u>32</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>97.125</u>	<u>32</u>
Gældsforpligtelser		<u>97.125</u>	<u>32</u>
Passiver		<u><u>3.321.755</u></u>	<u><u>1.426</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.355.508	(86.559)	1.393.949
Årets resultat	0	1.839.892	(9.211)	1.830.681
Egenkapital ultimo	125.000	3.195.400	(95.770)	3.224.630

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.			
1. Skat af ordinært resultat					
Ændring af udskudt skat	1.531	(2)			
Regulering vedrørende tidligere år	(855)	0			
	<u>676</u>	<u>(2)</u>			
					Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo					62.500
Kostpris ultimo					<u>62.500</u>
Opskrivninger primo					1.355.508
Andel af årets resultat					1.839.892
Opskrivninger ultimo					<u>3.195.400</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo					<u>3.257.900</u>
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Kayser & Thorsen ApS	Vordingborg	ApS	50,00	6.515.799	3.679.783
			Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital					
Anparter			250	500,00	125.000
			<u>250</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for alt Kayser & Thorsen ApS's mellemværende med Danske Bank. Der er pr. 31.12.2015 i Kayser & Thorsen ApS et indestående i banken på 4.707 t.kr.